临政办字〔2021〕20 号

临淄区人民政府办公室
关于公布2021年临淄乡村之星名单的通知
各镇人民政府、街道办事处，各开发区管委会，区政府有关部门，有关企事业单位：
经区人才工作领导小组评审通过，现将2021年临淄乡村之星名单（共10名）公布如下：
赵  镇  淄博市临淄区金岭南居委会
史宝具  淄博临淄边河林果专业合作社
李延强  淄博临淄绿满坡种植专业合作社
王洪辉  淄博临淄青田种植专业合作社
郑双波  淄博临淄自然果蔬菜专业合作社
边忠旺  淄博建邦专业种植合作社
邢  玲  淄博临淄盈瑞种植专业合作社
赵洪亮  淄博正飞农业服务有限公司
朱爱军  淄博市临淄区齐都镇安和村
朱志城  山东天天优鲜农业发展有限公司
临淄区人民政府办公室
2021年5月10日
（此件公开发布）
抄送：区委各部门，区人大、区政协、区纪委监委、区人武部办公室，

区法院，区检察院。

临淄区人民政府办公室                    2021年5月10日印发

PAGE
48